

**Aprovizionarea cu apa potabila a  
localitatii s Valeni raionul Cahul**  
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 7-1-2N**  
**Costul tevii din polietilena**

**Valoarea de deviz 10 404,00 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt.                  | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli     | U.M.     | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|-------------------------|-----------------------------|---------------------------|----------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|                         |                             |                           |          |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1                       | 2                           | 3                         | 4        | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|                         |                             | <b>1. Conducte</b>        |          |                                       |                                       |                        |
| 1                       |                             | Teava PE80 SDR21 PN6 d110 | m        | 66,000                                | 96,50<br>0,00                         | 6 369,00<br>0,00       |
| 2                       |                             | Teava PE80 SDR21 PN6 d40  | m        | 99,000                                | 13,55<br>0,00                         | 1 341,45<br>0,00       |
|                         |                             |                           |          |                                       |                                       |                        |
| Total                   |                             |                           | lei      |                                       |                                       | 7 710,45               |
| Transport               |                             |                           | 4,00 %   |                                       |                                       | 308,42                 |
| Total                   |                             |                           | 100,00 + |                                       |                                       | 8 018,87               |
| Cheltuieli de regie     |                             |                           | 6,00 %   |                                       |                                       | 481,13                 |
| Total                   |                             |                           | 100,00 + |                                       |                                       | 8 500,00               |
| Beneficiu de deviz      |                             |                           | 2,00 %   |                                       |                                       | 170,00                 |
| <b>Total Conducte</b>   |                             |                           |          |                                       |                                       | <b>8 670,00</b>        |
| <b>Incluziv salariu</b> |                             |                           |          |                                       |                                       | <b>0,00</b>            |
|                         |                             |                           |          |                                       |                                       |                        |
| Total                   |                             |                           | lei      |                                       |                                       | 8 670,00               |
| TVA                     |                             |                           | 20,00 %  |                                       |                                       | 1 734,00               |
| <b>Total deviz:</b>     |                             |                           |          |                                       |                                       | <b>10 404,00</b>       |
| <b>Incluziv salariu</b> |                             |                           |          |                                       |                                       | <b>0,00</b>            |

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

**Aprovizionarea cu apa potabila a  
localitatii s Valeni raionul Cahul**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000  
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL № 7-1-2N**  
**Costul tevii din polietilena**

**Valoarea de deviz 10 404,00 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli      | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |             |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------------|
|        |                             |                                     |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total       |
| 1      | 2                           | 3                                   | 4    | 5                                     | 6                      | 7           |
|        |                             | Total borderou de resurse № 7-1-2N: |      |                                       |                        |             |
|        |                             | <b>Total manopera</b>               |      |                                       |                        | <b>0,00</b> |

**Materiale:**

|    |       |                                       |   |        |       |                 |
|----|-------|---------------------------------------|---|--------|-------|-----------------|
| 1. | 55415 | Teava PE 80 SDR21 PN6 d110            | m | 66,000 | 96,50 | 6 369,000       |
| 2. | 55416 | Teava PE 80 SDR21 PN6 d40             | m | 99,000 | 13,55 | 1 341,450       |
|    |       | <b>Total materiale de construcții</b> |   |        |       | <b>7 710,45</b> |
|    |       | <b>Total utilaje de construcții</b>   |   |        |       | <b>0,00</b>     |

**Total:**

|       |         |          |
|-------|---------|----------|
| Total | lei     | 8 670,00 |
| TVA   | 20,00 % | 1 734,00 |

**Total deviz:**

**10 404,00**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Investitor  
Obiect

**Aprovizionarea cu apa potabila a localitatii s Valeni  
raionul Cahul**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 7-1-2N**  
**Costul tevii din polietilena**  
**(formular desfășurat)**

| №<br>crt. | Simbol<br>norme și<br>Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de<br>resurse pe<br>unitate de<br>măsură | Valoare, lei            |                        |
|-----------|-----------------------------------|-----------------------------------------|------|-------------------------------------------------|-------------------------|------------------------|
|           |                                   |                                         |      |                                                 | Pe unitate de<br>măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1         | 2                                 | 3                                       | 4    | 5                                               | 6                       | 7                      |
|           |                                   | <b>1. Conducte</b>                      |      |                                                 |                         |                        |
| 1         |                                   | Teava PE80 SDR21 PN6 d110               | m    |                                                 |                         | 96,50<br>0,00          |
|           | 55415                             | Teava PE 80 SDR21 PN6 d110              | m    | 1,0000                                          | 96,50                   | 96,500                 |
| 2         |                                   | Teava PE80 SDR21 PN6 d40                | m    |                                                 |                         | 13,55<br>0,00          |
|           | 55416                             | Teava PE 80 SDR21 PN6 d40               | m    | 1,0000                                          | 13,55                   | 13,550                 |

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)